où des contestataires ont mis le feu à des pneus.

La cellule de communication de la wilaya, jointe par
l’APS, n’a fait aucun commentaire sur cette situation. De son
côté, le chef de la daïra a indiqué que des recours peuvent être
adressés à la commission ad hoc pour étude. Plus de douze
mille (12.000) demandes de logements ont été reçues par la
daïra du chef-lieu de wilaya, a indiqué ce responsable. 

L’ENQUÊTE 
DE LA POLICE EST
FORMELLE :
Des courts-circuits à
l'origine de l'incendie
de la Grande Poste et
celui de l'Hôtel des
monnaies de la Banque